Федеральное Государственное Унитарное Предприятие
«Центральный научно-исследовательский институт
чёрной металлургии им. И.П. Бардина»
ПРИКАЗ №164
Об утверждении оценки коррупционных рисков.[bookmark: _GoBack]«06» апреля 2017г.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273 «О противодействии коррупции» и Приказа Минтруда России от 07 октября 2013года №530н в целях профилактики коррупционных проявлений.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Оценку коррупционных рисков деятельности ФГУП «ЦНИИчермет им. И.П.Бардина» (приложение №1)
2. Ознакомить работников ФГУП «ЦНИИчермет им.И.П.Бардина» с Оценкой коррупционных рисков, разместив информацию на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю заместителя генерального директора по безопасности Коробко Ю.М.
И.о. Генерального директораВ.А.Углов